
 

Okresní fotbalový svaz Šumperk 

pobočný spolek, Tyršova 1581/12, 787 01 Šumperk 

 
 

IČ: 22880429   *   Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s. č.ú.: 8614000001/5500 

   *   E-mail: fotbal.sumperk@rps.cz 
 

    
  TERMÍNOVÁ LISTINA OFS Šumperk – jaro 2022 
 
Hrací 

den 

Datum Úřední 

začátek 

OP 

MUŽI 

3.třída 

MU-A 

3.třída 

MU-B 

 OP 

DOR 

OP  

SŽ  

OP 

MŽ 

OP SPř 

A2 

OP SPř 

B2 

OP MPř 

A2 

OP MPř 

B2 + C2 

   14 8  9 10 12 11 8 7 7 6 + 6 

NE 20. 3. 15:00           

NE 27. 3. 15:00 26  16 12       

NE 3. 4. 15:30 14 12 17 13 21 21 1 1 1  

NE 10. 4. 15:30 15 13 18 14 22 22 2 2 2 2 

NE 17. 4. 16:00 16 14 15 15 12 12 3 3 3 3 

NE 24. 4. 16:00 17 11 19 16 13 13 4 4 4 4 

NE 1. 5. 16:30 18 16 20 17 14 14 5 5 5 5 

NE 8. 5. 16:30 19 17 27 18 15 15 6 6 6 6 

NE 15. 5. 17:00 20 18 21 N/1 16 16 7 7 7 7 

ST 18. 5. 16:30       8 8   

NE 22.5. 17:00 21 19 22 N/2 17 17 10 10 10 8 

ST 25. 5. 16:30         8  

NE 29. 5. 17:00 22 20 23 N/3 18 18 11 11 11 9 

ST 1. 6. 16:30       9 9   

NE 5. 6. 17:00 23 15 24 N/4 19 19 12 12 12 10 

ST 8. 6. 16:30         9  

NE 12. 6. 17:00 24 21 25 N/5 20 20 13 13 13 1 

NE 19. 6. 17:00 25  26 N/6 NT NT 14 14 14  

 
Poznámka:  
OP DOR – N/1 – N/5 = nadstavba skupiny o 1. – 6. místo + skupiny o 7. – 10. místo 

OP SPř A2 = skupina o 1. – 8. místo, OP SPř B2 = skupina o 9. – 15. místo  

OP MPř A2 = skupina o 1. – 7. místo, OP MPř B2 = skupina o 8. – 13. místo, OP MPř A2 = skupina o 14. – 19. místo 

 

 

Hrací dny:   všechny kategorie NEDĚLE – VYJÍMKY PODLE LOSU 

Předzápasy:   dorost – 2:30 hodin před ÚZM,  

 starší a mladší žáci – 2:00 hodin před ÚZM 

 přípravky – 1:45 hodin před ÚZM 

 

Pokud se budou hrát mládežnická SU samostatně odpoledne, musí být 

zahajována minimálně 3 hodiny před ÚZ mužů! 
 

 
 

 


